



Verksamhetsberättelse för tävlingssektionen år 2020

Styrelse

Styrelsen har under 2020 bestått av:

Hedvig Nordendahl

Ordförande

Anna Byström

Vice ordförande, hemsidaansvarig

Sofia Vikman

Sekreterare

Emma Lund

Ekonomi, Adjungerad

Ulrica Merikanto

Ledamot, ansvarig för sociala medier

Frida Dahlgren

Ledamot, ansvarig för klubb tävlingar

Wilma Johansson

Ledamot

Maria Lindgren

Ansvarig för dressyrtävlingar, Adjungerad

Linda Johansson

Prisansvarig, Adjungerad

Möten

Styrelsen har under 2020 haft 12 stycken protokollförda möten.

Medlemmar

Tävlingssektionen har under 2020 totalt haft 68 st medlemmar.

Antal för ÖOR licensierade tävlingsryttare:

Barn	1 st
13-18	13 st
Senior	23 st
Lektionsryttare Junior	2 st
Lektionsryttare Senior	1 st
Meetinglicens	22 st
Meetinglicens Lektionsryttare	1 st

Arrangerade tävlingar

På grund av läget som varit har det inte blivit så många tävlingar som vi hoppats på.

4 st Klubbdressyr

1 st Klubbhoppning

1 st regional ponnyhoppning 19/9

1 st regional hästhoppning 20/9

1 st Nationell/regional ponnydressyr 8/8

Träningar arrangerad via T-SEK

Dressyr - Veckoträningar för Linda Olsson / Annica Wiberg

Hoppning - Veckoträningar för Maggan Eriksson-Bech, Hoppträning för Leif Hall , Camilla Granberg

WE - Träningar för Annica Wiberg

Körning - Månadsträningar för Anette Johansson

Hoppning:

Under årets gång har vi kunnat hålla igång hoppningen på klubben, med bland annat veckoträningar för Maggan Eriksson Bech, 7 stycken helgträningar för A-tränare Leif Hall, en helgträningar för Camilla Granberg och även en träningshelg för Pether Markne! Tävlingsmässigt har vi haft flertalet ekipage som har visat upp sig på tävlingsbanorna innan de stängde. På ponny sidan har bland annat Felicia Holter tillsammans med Munsboro Moon Dazzle startat upp till MSV B tillsammans och har tagit flera vinster i LA. Storhästarna ville inte vara sämre där bland annat Ebba Näslund tillsammans med Call on me var både nolla och placerad i majoriteten av deras starter i år, och Elin Axelsson Olsson med sin nya storhäst MOOS debuterade med vinst på hemma plan till följd av hela 5 nollor på rad!

Under hösten kunde vi trots allt arrangera Höga Kusten Hoppet som fick bli för både ponny och storhäst då Junihoppningen tvingades ställa in. Tävlingen skedde med tydliga restriktioner och blev väldigt lyckad! Otroligt roligt att vi på lördagen hade 3 ridskoleponnier som startade tillsammans med deras duktiga ryttare! Klubbmästare för privatryttare blev Elin Axelsson Olsson tillsammans med MOOS och hela 20 ekipage från ÖOR startade under helgen!

I år längtar vi efter bättre förutsättning och hoppas på att kunna arrangera Junihoppning och kunna skicka iväg våra tävlingsekipage på säkra tävlingar!

Nadja Wiik, Grenledare.

Working Equitation:

Det har tränats flitigt under året trots de nya restriktionerna pga Covid-19. Träningarna har inriktat sig mot Teknikmomentet mestadels med några inslag av Speedmomentet. Många nya ryttare har provat på, några har fastnat för grenen och är nu stadiga i träningsgrupperna. Totalt har hela 25 ryttare provat på att träna WE minst ett pass under året. Under vårterminen arrangerades träningar både på vardagar och helger men under höstterminen har det enbart tränats på helgdagar. Annica Wiberg har hållit i samtliga träningar. I mars arrangerades en hel WE-dag där ryttarna åt mat tillsammans, hade teori och praktik. Dagen avslutades med att ryttarna red en tävlingsbana i både Teknikmomentet och i Speedmomentet. Som grädde på moset fick samtliga deltagare en goodiebag med sig hem som Zandra Zinner ordnat, Carina Ödmark stod för all mat och Annica Wiberg höll i teori samt ridningen i manegen.

Den inplanerade tävlingen i Working Equitation fick ställas in och skjutas på framtiden. Förhoppningen är att kunna genomföra den under 2021. Ansvarig grenledare har varierat under året. Malin Edlund haft rollen mestadels och även ansvarat för all tidsbokning under den tiden. Annica Wiberg inledde året som grenledare med Karin Tomner Broman som tidsbokare. I slutet av året tog Karin på sig rollen att hålla i alla bokningar igen. ÖOR Working Equitation har öppnat en egen Facebook-sida för att sprida verksamheten i denna gren lite tydligare. På denna sida annonseras både träningar och nyttig information om WE. Just nu har gruppen 121 följare.

Annica Wiberg, Grenledare.

Körning:

Eftersom året varit som det varit har det inte blivit några tävlingar för något utav våra ekipage. En del träningar har det blivit, ca en gång i månaden. Körgruppen hade planerat för ett prova på-tillfälle med konkörning, både för de som kör och tömkör, men fick flytta fram det till våren 2021. Förhoppningsvis blir det både prova på-tillfälle och tävlingar under 2021.

Dressyr:

Linda Olsson och Annica Wiberg har träningar på måndagar. Dressyrsatsning har 14 teamryttare haft 10 träningar och 2 avsuttna träffar under året. Det har gjorts 39 starter, 3 vinster och 7 placeringar. Ett reportage i tidningen 7 och 2 i öa.

Linda Olsson

Fälttävlan:

Vi har haft två ekipage som har varit och tränat för Lena Bredberg i Timrå. Då många tävlingar varit inställda har det blivit 1 respektive 3 starter för våra två fälttävlansekipage. Vi hoppas på att det blir fler tävlingar 2021 så att våra duktiga ryttare kan få visa vad dom går för ute på banorna.

Några tävlingsresultat från året

DM silver hoppning kat C - Felicia Holter och Munsboro Moon Dazzle
Championat Dressyr Häst - Johanna Bergqvist och Salsa Chateau

Klubbmästare

Hoppning Privatponny Lisa Kallin - Nexis Najavas
Privathäst Elin Olsson Axelsson - MOOS

Sponsorer

Tack till alla fantastiska sponsorer som fortsätter att stötta oss och bidrar till att vi kan hålla tävlingar!

Ekonomiskt resultat 45 836,00

**Tack till alla medlemmar för det gångna året,
nu satsar vi allt på 2021 och tar igen det som vi missat.**

Vi hoppas på fina ritter och gott horsemanship ute på tränings och tävlingsbanorna. Vi ska fortsätta att sporra varandra, hjälpas åt och sprida gott humör, tillsammans blir vi ledande hästcenter i Västernorrland!

'Det krävs mycket mod för att vinna, och det största modet som krävs är tålamodet'

// Tsek styrelse